
CROATIAN SHOOTING FEDERATION

SALONA DC OPEN 2012
INTERNATIONAL SHOOTING CHAMPIONSHIP

(MEĐUNARODNO PRVENSTVO U STRELJAŠTVU)

AIR RIFLE, AIR PISTOL
(ZRAČNA PUŠKA, ZRAČNI PIŠTOLJ)

HRVATSKA - CROATIA
STOBREČ - SOLIN, 27th-28th October 2012.

PARTICIPANTS:              CROATIA
                                       BOSNIA AND HERZEGOVINA
                                       SERBIA
                                       SLOVENIA
                                       MONTENEGRO
                                       HUNGARY
                                       CZECH REPUBLIC

Organization: S.K.”DALMACIJACEMENT” - Solin



RANKING - TEAMS (PLASMAN-EKIPNO)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA)
MEN (SENIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 SRBIJA SERBIA (U.Kačavenda, D.Grgić, D.Petrov) 1727
2 KONČAR ZAGREB 1786 CROATIA (S.Špirelja, J.Kovačević, V.Drmić) 1683 41x10*

3 GROSUPLJE SLOVENIA (K.Venta, R.Ivanc, F.Ivanc) 1683 35x10*

4 DALMACIJACEMENT CROATIA (Z.Sikavica, A.Krišto , M.Lovrinčević) 1682
5 MONTENEGRO MONTENEGRO (Ž.Miličević, N.Perić, Č.Knežević) 1669

AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 40 HITACA)
WOMEN (SENIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 KONČAR ZAGREB 1786 CROATIA (K.Vrbek, M.Štritof, V.Pervan) 1136
2 DALMACIJACEMENT CROATIA (Marija Marović, M.Komuškić, R.Anić) 1106
3 ŽELEZNIKI SLOVENIA (I.Prezelj, P.Dobravec, R.Prelec) 1104
4 ORMOŽ SLOVENIA (M.Levanić, M.Pešaković, A.Kovačić) 1047

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)
MEN (SENIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 SV. REGIJA II SLOVENIA (J.Šumak, R.Markoja, M.Černi) 1772

2 KONČAR ZAGREB 1786 CROATIA (B.Đurković, I.Novoselac, A.Mikuljan) 1756
3 SARAJEVO BOSNIA & HERZ. (N.Kasipović, N-.Džanković, N.Fazlija) 1747

4 1956 TRBOVLJE SLOVENIA (U.Javorič, O.Strakušek, M.Strakušek) 1742

100x10
*

24x10

5 DUŠAN POŽENEL SLOVENIA (V.Ravnikar, M.Kalin, G.Potočnik) 1742

100x10
*

22x10

6 I. POHORSKI BATALJON SLOVENIA (U.Podlesnik, B.Jodl, S.Potrč) 1729
7 MONTENEGRO MONTENEGRO (D.Đukić, Ž.Tomović, A.Kostić) 1727
8 SV. REGIJA I SLOVENIA (B.Heregula, T.Horvat, R.Šumak) 1724

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)
WOMEN (SENIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 LOKOMOTIVA CROATIA (M.Arbanas, S.Čusto, S.Pejčić) 1164 293

2 DALMACIJACEMENT CROATIA (S.Vitez, J.Čule, M.Zeljković) 1164 292

3 VARAŽDIN CROATIA (T.Perec, M.Ferenčak, V.Novak) 1157
4 ORMOŽ I SLOVENIA (V.Mele, B.Muhič, P.Vernik) 1135
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RANKING - TEAMS (PLASMAN-EKIPNO)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA)
JUNIOR MEN (JUNIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 LEOTAR RVI BOSNIA & HERZ. (M.Grubač, D.Dabić, S.Vukanović) 1623
2 GEOFON BOSNIA & HERZ. (S.Stanić, N.Jovičić, S.Đurić) 1579

AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 40 HITACA)
JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 DALMACIJACEMENT CROATIA (A.Svalina, J.Božić, K.Jajić) 1048

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)
 JUNIOR MEN (JUNIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 DALMACIJACEMENT CROATIA (P.Režić, M.Čerina, F.Brinski) 1690
2 LEOTAR RVI BOSNIA & HERZ. (M.Bodiroga, D.Vučinić, M.Zurovac) 1619

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)
JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 LOKOMOTIVA CROATIA (M.Berić, G.Butorac, T.Janjić) 1168
2 GEOFON BOSNIA & HERZ. (V.Kuzmanović, M.Kalaković, T.Đekanović) 1132
3 DALMACIJACEMENT CROATIA (D.Vukadin, I.Vukičević, M.Vukičević) 1100
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1 2 3 4 5 6
1 GRGIĆ DIMITRIJE 1984 S SERBIA 98 97 97 96 97 95 580 22x10*

2 PETROV DUŠKO 1988 S SERBIA 98 97 98 97 93 94 577 18x10*

3 CINDRIĆ VLADO 1967 S POLICAJAC - CROATIA 96 95 95 98 100 92 576 21x10*

4 ŠPIRELJA SAŠA 1974 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 95 94 96 97 97 93 572
14x10*
34x10

5 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 99 97 92 95 95 572
14x10*
33x10

6 KAČAVENDA UROŠ 1984 S SERBIA 96 96 95 97 93 93 570 13x10*

7 HEGEDIŠ DAMIR 1994 S CENTAR 1784 - CROATIA 97 94 92 96 97 93 569 14x10*

8 KNEŽEVIĆ ČEDOMIR 1967 S MONTENEGRO 95 94 97 97 92 91 566 14x10*

9 KEVIN VENTA 1991 S GROSUPLJE - SLOVENIA 90 95 95 95 95 94 564 12x10*

10 MILANOVIĆ MILOŠ 1991 S NOVI SAD 1790 - SERBIA 91 95 95 94 93 95 563 12x10*

11 FILIPČIĆ TOME 1965 S POLICAJAC - CROATIA 98 95 93 88 93 94 561 12x10*

12 SIKAVICA ZORAN 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 93 93 91 94 96 561 10x10*

13 RAKIĆ PREDRAG 1975 S PANTERI - BOSNIA & HERZEG. 95 93 93 91 94 94 560 13x10*

14 IVANC ROK 1987 S GROSUPLJE - SLOVENIA 92 95 90 94 98 91 560 12x10*

15 IVANC FRANCI 1962 S GROSUPLJE - SLOVENIA 92 91 95 93 92 96 559 11x10*

16 KOVAČEVIĆ JOSIP 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 96 91 93 93 92 92 557 14x10*

17 TOMAŠEVIĆ KLEMEN 1987 S ŽELEZNIKI - SLOVENIA 92 94 94 93 93 91 557 9x10*

18 DRMIĆ VATROSLAV 1972 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 92 88 97 92 91 94 554 13x10*

19 ZUBOVIĆ ALEKSANDAR 1983 S PANČEVO - SERBIA 92 91 93 90 96 92 554 11x10*

20 MILIČKOVIĆ ŽELJKO 1973 S MONTENEGRO 92 91 92 90 96 93 554 9x10*

21 PETKOVIĆ SINIŠA 1978 S GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 90 93 89 91 93 96 552 7x10*

22 VUKANOVIĆ SRĐAN 1995 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 90 95 91 91 94 89 550 9x10*

23 PERIĆ NENAD 1973 S MONTENEGRO 96 91 90 94 87 91 549 12x10*

24 LOVRINČEVIĆ MARIO 1967 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 91 89 92 89 94 549 9x10*

25 JOVANOVIĆ SRĐAN 1986 S RAKOVICA VELEIMPEXS - SERBIA 92 87 96 91 91 92 549 7x10*

26 STANIĆ SLAĐAN 1993 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 89 86 89 92 92 92 540 11x10*

27 GRUBAČ MILKO 1992 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 89 91 90 91 88 91 540 3x10*

28 MANCE DARIO 1995 S RJEČINA - CROATIA 90 92 91 90 88 88 539 4x10*

29 MATEŠIĆ ANTONIO 1999 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 85 92 83 95 91 90 536
8x10*
18x10

30 KURTOVIĆ DAMIR 1961 S VINKOVCI - CROATIA 91 89 90 92 84 90 536
8x10*
16x10

31 DABIĆ DALIBOR 1995 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 87 87 90 88 88 93 533 8x10*

32 VUČEMILOVIĆ VJEKO S CENTAR 1784 - CROATIA 92 84 85 89 88 89 527 3x10*

33 ĐURIĆ STEFAN 1994 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 88 87 86 90 87 86 524 4x10*

34 JOVIČIĆ NIKOLA 1994 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 88 88 82 88 87 82 515 3x10*

MEN (MUŠKI)

RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA)
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TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

SERIES (SERIJE) TOTAL
PLAY OFF



1 2 3 4
1 17 VRBEK KRISTINA 1987 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 93 95 96 96 380 11x10*

2 11 PERVAN VLATKA 1979 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 96 93 96 95 380 7x10*

3 27 MAROVIĆ MARIJA 1983 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 94 92 95 378 5x10*

5 15 ŠTRITOF MIA 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 96 94 94 92 376 11x10*

6 12 DOBRAVEC PETRA 1970 S ŽELEZNIKI - SLOVENIA 93 96 93 94 376 6x10*

4 14 KOMUŠKIĆ MIRA 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 94 92 96 376 5x10*

7 24 PEREGLIN VALENTINA 1993 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 94 93 92 93 372 10x10*

8 28 ŠERIFOVIĆ ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 91 92 96 92 371 5x10*

9 16 PRELEC ROMANA 1988 S ŽELEZNIKI - SLOVENIA 92 92 94 93 371 5x10*

10 6 HLEBEC ZLATKA 1984 S DVD OPATIJA - CROATIA 91 94 94 89 368 4x10*

11 21 OMAZIĆ MATEA 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 92 94 89 91 366 4x10*

12 23 ADAMOVA JITKA 1994 J PLZEN - CZECH REPUBLIC 90 90 91 92 363 6x10*

13 33 PRIBANOVA TEREZA 1996 J PLZEN - CZECH REPUBLIC 90 89 93 91 363 3x10*

14 3 KOVAČIĆ ANUŠA 1994 J ORMOŽ - SLOVENIA 93 89 94 87 363 2x10*

15 30 KOZUMPLIK VALENTINA 1996 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 89 88 90 94 361 6x10*

16 4 VODEB KATJA 1993 J LIBOJE - SLOVENIA 89 89 90 92 360 7x10*

17 8 PREZELJ IRENA 1967 S ŽELEZNIKI - SLOVENIA 91 87 92 87 357 8x10*

18 5 SVALINA ANTONELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 92 90 80 352 3x10*

19 22 ANIĆ ROBERTA 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 88 88 87 352 2x10*

20 31 GRANČIĆ MARINELA 1988 S CENTAR SPLIT - CROATIA 85 90 87 89 351 5x10*

21 10 BOŽIĆ JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 85 87 87 350 0x10*

22 9 LEVANIČ MATEJA 1988 S ORMOŽ - SLOVENIA 85 91 92 80 348 7x10*

23 29 JAJIĆ KARLA 1999 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 84 82 88 346 3x10*

24 26 JOVIŠIĆ SARAH 1993 J CENTAR OSIJEK - CROATIA 81 88 86 89 344 4x10*

25 25 JAJIĆ ORIANA 2000 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 86 86 83 88 343 2x10*

26 13 PEŠAKOVIĆ MATEJA 1989 S ORMOŽ - SLOVENIA 84 85 88 79 336 4x10*

27 1 VITES INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 75 80 89 89 333 3x10*
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1 2 3 4 5 6

1 9 MOIČEVIĆ ŽELJKO 1984 S GROSUPLJE - SLOVENIA 99 99 98 100 100 99 595 47x10*

2 31 POTOČNIK GREGA 1990 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 98 98 99 98 100 100 593 47x10*

3 33 FAZLIJA NEDŽAD 1968 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 99 96 100 100 99 98 592 44x10*

4 34 ŠUMAK JAN 1993 J SV.REGIJA I - SLOVENIA 99 100 96 99 99 99 592 39x10*

5 11 MARKOJA ROBI 1973 S SV.REGIJA I - SLOVENIA 99 98 99 100 98 97 591 48x10*

6 13 ĐURKOVIĆ BOJAN 1989 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 99 100 98 98 97 99 591 39x10*

7 24 ČERNI MITJA 1991 S SV.REGIJA I - SLOVENIA 98 100 98 96 99 98 589 39x10*

8 34 NOVOSELAC IVAN 1993 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 96 100 98 96 99 99 588 36x10*

9 12 JAVORIČ UROŠ 1977 S 1956 TRBOVLJE - SLOVENIA 100 97 97 97 99 97 587 37x10*

10 25 STRAKUŠEK MARTIN 1972 S 1956 TRBOVLJE - SLOVENIA 93 97 100 99 98 99 586 36x10*

11 14 KRSTINIĆ ANDREJ 1982 S DUB - CROATIA 97 98 98 98 98 97 586 36x10*

12 19 JODL BENJAMIN 1984 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 96 100 97 99 97 97 586 40x10*

13 2 SEBIĆ MILENKO 1984 S NBG UŠČE - SERBIA 99 96 98 94 99 98 584 39x10*

14 7 BULAJA DARKO 1983 S TEKSTILAC - CROATIA 98 97 99 98 97 95 584 38x10*

15 20 HORVAT TADEJ 1986 S SV.REGIJA II - SLOVENIA 96 97 99 98 96 98 584 35x10*

16 36 ĐUKIĆ DUŠAN 1975 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 96 97 98 98 97 98 584 34x10*

17 16 BOBOTIĆ VANJA 1989 S KUSTOŠIJA - CROATIA 98 98 97 96 98 96 583 34x10*

18 17 DŽANKOVIĆ NENAD 1990 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 98 95 98 97 97 98 583 33x10*

19 27 HAVLIK MARTIN 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 97 97 96 100 94 98 582 37x10*

20 17 PETANJEK BORNA 1998 J DUGA RESA - CROATIA 98 94 100 98 94 98 582 35x10*

21 23 RAVNIKAR VILJEM 1966 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 98 97 96 97 96 98 582 32x10*

22 21 TOMOVIĆ ŽELJKO S MONTENEGRO - MONTENEGRO 92 97 96 96 98 99 578 29x10*

23 36 SVAČEK PETR 1994 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 98 94 98 98 96 94 578 28x10*

24 15 SEVER KRISTIJAN 1995 J TEKSTILAC - CROATIA 95 97 98 97 94 96 577 30x10*

25 23 MIKULJAN ANDRIJA 1997 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 95 97 96 97 96 96 577 29x10*

26 1 HERGULA BORIS 1979 S SV.REGIJA II - SLOVENIA 96 95 95 96 93 100 575 25x10*

27 21 BRINSKI FILIP 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 97 94 96 96 95 575 25x10*

28 16 TRIFUNJAGIĆ ŽARKO 1992 J NOVI SAD 1790 - SERBIA 96 95 97 94 97 95 574 24x10*

29 26 TOMOVIĆ VOJIN 1996 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 97 93 94 96 96 98 574 21x10*

30 3 POTRČ SIMON 1977 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 96 97 96 97 94 93 573 25x10*

31 27 KASIPOVIĆ NIKICA 1966 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 92 98 95 95 96 96 572 22x10*

32 30 PODLESNIK UROŠ 1973 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 93 94 95 96 97 95 570 24x10*

33 32 STRAKUŠEK OTO 1975 S 1956 TRBOVLJE - SLOVENIA 93 96 92 95 97 96 569 27x10*

34 22 KOŠTA IVAN 1998 J DVD OPATIJA - CROATIA 96 97 96 95 94 90 568 24x10*

35 28 PETRIČEVIĆ IVAN 1996 J MARS - BELI MANASTIR 99 94 96 94 91 94 568 23x10*

36 29 KALIN MARJAN 1969 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 92 92 97 97 94 95 567 21x10*

37 19 ČERINA MARIN 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 92 95 94 95 94 567 21x10*

38 4 KOSTIĆ ALEKSANDAR 1985 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 95 96 94 96 94 90 565 18x10*

39 5 ŠUMAK ROK 1986 S SV.REGIJA II - SLOVENIA 94 95 93 92 93 98 565 26x10*

40 24 ŠKARO FRANE 1999 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 92 90 98 92 96 564 21x10*

41 30 POŽAR KARIM 1994 J IZOLA - SLOVENIA 94 94 94 94 95 92 563 23x10*

42 18 KOŠIR BRANKO 1964 S ŽELEZNIKI - SLOVENIA 96 96 93 94 95 89 563 20x10*

43 31 RUKAVINA NIKOLA 1996 J DUB - CROATIA 96 97 86 94 95 93 561 22x10*

44 26 TJEŠINSKI DAMIR 1962 J KUSTOŠIJA - CROATIA 93 94 93 90 93 90 553 17x10*

45 15 SEMERAD IVAN 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 86 94 96 90 92 94 552 15x10*

46 29 MIŠADIN FILIP 1996 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 94 90 94 95 89 551 16x10*

47 18 REŽIĆ PETAR 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 90 94 93 86 92 548 11x10*

48 25 BODIROGA MARKO 1994 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 94 91 90 93 88 85 541 15x10*

49 20 VUČINIĆ DRAGO 1995 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 89 88 92 93 93 85 540 10x10*

50 35 ZUROVAC MILUTIN 1996 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 87 85 89 91 89 97 538 10x10*

51 32 REMIĆ JOŽE 1967 S ŠKOFJA LOKA - SLOVENIA 83 88 89 89 85 96 530 11x10*
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RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)
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SN
(SB)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.
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K
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TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)



1 2 3 4

1 29 DVORŠAK ŽIVA 1991 S OLIMPIJA - SLOVENIA 100 99 100 99 398 35x10*

2 25 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 97 98 100 100 395
31x10*
4x10

3 13 PEJČIĆ SNJEŽANA 1982 S LOKOMOTIVA - CROATIA 98 100 97 100 395
31x10*
4x10

4 11 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - CROATIA 99 98 98 100 395 30x10*

5 34 KITIĆ DARIJA 1990 S GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 98 98 99 99 394 23x10*

6 17 BERIĆ MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 99 100 98 393 26x10*

7 4 JUVAN NINA 1992 J OLIMPIJA - SLOVENIA 100 98 97 97 392 26x10*

8 14 BUTORAC GLORIA 1996 J LOKOMOTIVA - CROATIA 97 98 99 98 392 23x10*

9 23 VITEZ SANDRA 1989 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 99 98 96 98 391 25x10*

10 7 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 99 97 98 390 24x10*

11 13 ĐEKANOVIĆ TATJANA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 99 97 96 98 390 24x10*

12 4 ARBANAS MAJA 1989 S LOKOMOTIVA - CROATIA 94 99 97 97 387 20x10*

13 12 VERNIK PETRA 1994 J TSO ORMOŽ - SLOVENIA 96 97 97 97 387 19x10*

14 8 KRALJIĆ NATALIJA 1996 J DUB MALINSKA - CROATIA 97 96 96 97 386 22x10*

15 31 BUJANOVIĆ BRUKETA MAJA 1988 S TRNJE - CROATIA 97 95 96 98 386 20x10*

16 14 KALABUŠIĆ EJLA 1993 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 95 98 95 98 386 20x10*

17 2 NOVAK VIDA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 98 97 96 95 386 18x10*

18 24 PAVLAKOVIĆ DANIELA 1990 S SAVICA - CROATIA 96 97 97 95 385 23x10*

19 8 DRINJAKOVIĆ SABRINA 1988 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 96 96 96 97 385 18x10*

20 30 JANJIĆ TINA 1995 J LOKOMOTIVA - CROATIA 93 96 97 97 383 18x10*

21 5 ČULE JOSIPA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 95 94 98 96 383 18x10*

22 1 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 95 96 95 97 383 17x10*

23 5 ČUSTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 99 93 94 96 382 16x10*

24 3 MILIČKOVIĆ ANĐELA 1998 J MONTENEGRO 92 94 96 98 380 17x10*

25 16 RADOVIĆ MIRJANA 1993 J MONTENEGRO 95 94 97 93 379 19x10*

26 2 PURGAR DORA 1992 J SAVICA - CROATIA 93 96 93 96 378 15x10*

27 6 CEROVŠEK MOJCA 1981 S SD 1956 TRBOVLJE 96 92 95 95 378 13x10*

28 32 STRAKUŠEK VESNA 1982 S 1956 TRBOVJE - SLOVENIA 92 97 93 96 378 13x10*

29 11 FERENČAK MAJA 1989 S VARAŽDIN - CROATIA 94 95 94 93 376 9x10*

30 26 MUHIČ BARBARA 1991 S ORMOŽ - SLOVENIA 93 91 96 96 376 15x10*

31 7 KRŠANAC MATEA 1999 J DVD OPATIJA - CROATIA 92 93 94 94 373 13x10*

32 3 MELE VESNA 1951 S TSO ORMOŽ - SLOVENIA 95 91 94 92 372 13x10*

33 21 CVRTILA VEDRANA 1998 J DUB MALINSKA - CROATIA 92 93 93 94 372 12x10*

34 22 KUZMANOVIĆ VESNA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 94 96 95 87 372 10x10*

35 20 KALAKOVIĆ MARIJA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 93 93 92 92 370 9x10*

36 12 VUKIČEVIĆ MIRA 2000 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 93 94 84 364 6x10*

37 36 BOŽIČEVIĆ JOSIPA 1990 S VARAŽDIN - CROATIA 92 87 88 89 356 9x10*

38 6 VUKIČEVIĆ ITA 2000 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 89 89 86 353 4x10*
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1 2 3 4 5 6
1 GRGIĆ DIMITRIJE 1984 S AKADEMAC - SERBIA 97 97 96 98 99 94 581 15x10* 98,6 679,6
2 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 94 98 97 96 95 576 18x10* 98,5 674,5
3 VENTA KEVIN 1991 S GROSUPLJE - SLOVENIA 97 96 95 93 100 94 575 19x10* 96,4 671,4
4 KAČAVENDA UROŠ 1984 S NOVI SAD 1790 - SERBIA 97 95 93 97 97 94 573 14x10* 97,8 670,8
5 KNEŽEVIĆ ČEDOMIR 1967 S MONTENEGRO 96 97 95 95 95 97 575 21x10* 94,3 669,3
6 CINDRIĆ VLADO 1967 S POLICAJAC - CROATIA 96 95 95 96 96 95 573 14x10* 96,1 669,1
7 PETROV DUŠKO 1988 S SERBIA 96 98 91 92 96 95 568 7x10* 98,9 666,9
8 PERIĆ NENAD 1973 S MONTENEGRO 94 92 92 97 98 95 568 6x10* 97,5 665,5

9 ŠPIRELJA SAŠA 1974 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 92 97 96 92 93 96 566 13x10*

10 KOVAČEVIĆ JOSIP 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 95 90 97 95 93 94 564 17x10*

11 PETKOVIĆ SINIŠA 1978 S GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 92 93 94 94 94 96 563 13x10*

12 RAKIĆ PREDRAG 1975 S PANTERI - BOSNIA & HERZEG. 94 93 97 96 87 96 563 12x10*

13 MILIČKOVIĆ ŽELJKO 1973 S MONTENEGRO 91 95 94 96 94 92 562 13x10*

14 SIKAVICA ZORAN 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 94 92 93 95 94 561 13x10*

15 TOMAŠEVIĆ KLEMEN 1987 S ŽELEZNIKI - SLOVENIA 93 96 90 92 93 96 560 14x10*

16 IVANC FRANCI 1962 S GROSUPLJE - SLOVENIA 90 92 95 93 94 95 559 8x10*

17 IVANC ROK 1987 S GROSUPLJE - SLOVENIA 92 90 96 91 92 97 558 7x10*

18 MILANOVIĆ MILOŠ 1991 S NOVI SAD 1790 - SERBIA 91 89 93 96 94 94 557 7x10*

19 HEGEDIŠ DAMIR 1994 S CENTAR 1784 OSIJEK - CROATIA 95 92 91 92 95 92 557 5x10*

20 FILIPČIĆ TOME 1965 S POLICAJAC - CROATIA 93 87 91 95 94 95 555 8x10*

21 DRMIĆ VATROSLAV 1972 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 92 93 93 88 95 94 555 7x10*

22 LOVRINČEVIĆ MARIO 1967 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 89 88 97 90 92 552 13x10*

23 GRUBAČ MILKO 1992 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 90 92 93 89 94 93 551 3x10*

24 ZUBOVIĆ ALEKSANDAR 1983 S PANČEVO - SERBIA 93 92 89 94 92 90 550 7x10*

25 JOVANOVIĆ SRĐAN 1986 S RAKOVICA VELEIMPEXS - SERBIA 88 91 93 88 94 93 547 7x10*

26 STANIĆ SLAĐAN 1993 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 92 90 92 89 90 93 546 10x10*

27 VUČEMILOVIĆ VJEKO S CENTAR 1784 OSIJEK - CROATIA 90 88 89 88 92 92 539 6x10*

28 KURTOVIĆ DAMIR 1961 S VINKOVCI - CROATIA 92 85 88 89 92 93 539 4x10*

29 MANCE DARIO 1995 S RJEČINA - CROATIA 91 87 84 92 89 90 533 3x10*

30 VUKANOVIĆ SRĐAN 1995 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 92 86 86 90 89 89 532 7x10*

31 DABIĆ DALIBOR 1995 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 88 87 89 89 88 84 525 1x10*

32 MATEŠIĆ ANTONIO 1999 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 88 83 83 87 92 91 524 3x10*

33 ĐURIĆ STEFAN 1994 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 84 85 89 87 83 92 520 3x10*

34 JOVIČIĆ NIKOLA 1994 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 85 91 87 83 86 87 519 5x10*

1 2 3 4 5 6
1 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 94 98 97 96 95 576 18x10*

2 HEGEDIŠ DAMIR 1994 J CENTAR 1784 OSIJEK - CROATIA 95 92 91 92 95 92 557 5x10*

3 GRUBAČ MILKO 1992 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 90 92 93 89 94 93 551 3x10*

4 STANIĆ SLAĐAN 1993 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 92 90 92 89 90 93 546 10x10*

5 VUKANOVIĆ SRĐAN 1995 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 92 86 86 90 89 89 532 7x10*

6 DABIĆ DALIBOR 1995 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 88 87 89 89 88 84 525 1x10*

7 MATEŠIĆ ANTONIO 1999 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 88 83 83 87 92 91 524 3x10*

8 ĐURIĆ STEFAN 1994 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 84 85 89 87 83 92 520 3x10*

9 JOVIČIĆ NIKOLA 1994 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 85 91 87 83 86 87 519 5x10*
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1 2 3 4
1 32 VRBEK KRISTINA 1987 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 95 95 96 95 381 12x10* 100,7 481,7
2 30 MAROVIĆ MARIJA 1983 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 93 95 98 382 11x10* 98,5 480,5
3 14 DOBRAVEC PETRA 1970 S ŽELEZNIKI - SLOVENIA 93 94 98 94 379 10x10* 100,6 479,6
4 23 PEREGLIN VALENTINA 1993 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 91 96 94 94 375 5x10* 98,6 473,6
5 26 PERVAN VLATKA 1979 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 93 94 92 96 375 9x10* 98,2 473,2
6 11 ŠTRITOF MIA 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 97 92 94 94 377 9x10* 94,4 471,4
7 15 HLEBEC ZLATKA 1984 S DVD OPATIJA - CROATIA 92 97 93 93 375 5x10* 92,4 467,4
8 6 OMAZIĆ MATEA 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 95 96 92 90 373 11x10* 91,4 464,4

9 33 ŠERIFOVIĆ ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 91 96 93 92 372 11x10*

10 3 VODEB KATJA 1993 J LIBOJE - SLOVENIA 94 92 91 93 370 4x10*

11 20 KOMUŠKIĆ MIRA 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 90 92 94 93 369 5x10*

12 25 KOVAČIĆ ANUŠA 1994 J ORMOŽ - SLOVENIA 95 95 90 89 369 5x10*

13 5 PRELEC ROMANA 1988 S ŽELEZNIKI - SLOVENIA 93 88 93 94 368 5x10*

14 22 PREZELJ IRENA 1967 S ŽELEZNIKI - SLOVENIA 90 95 91 90 366 7x10*

15 21 PRIBANOVA TEREZA 1996 J PLZEN - CZECH REPUBLIC 90 88 92 90 360 4x10*

16 35 KOZUMPLIK VALENTINA 1996 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 91 91 89 89 360 4x10*

17 8 ADAMOVA JITKA 1994 J PLZEN - CZECH REPUBLIC 89 88 88 87 352 4x10*

18 16 BOŽIĆ JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 86 92 85 86 349 2x10*

19 12 SVALINA ANTONELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 83 85 88 348 4x10*

20 24 JOVIŠIĆ SARAH 1993 J CENTAR 1784 OSIJEK - CROATIA 88 86 87 87 348 1x10*

21 29 ANIĆ ROBERTA 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 88 88 86 346 2x10*

22 4 PEŠAKOVIĆ MATEJA 1989 S ORMOŽ - SLOVENIA 85 84 85 86 340 5x10*

23 7 LEVANIČ MATEJA 1988 S ORMOŽ - SLOVENIA 91 86 79 83 339 4x10*

24 34 GRANČIĆ MARINELA 1988 S CENTAR SPLIT - CROATIA 79 85 83 89 336 3x10*

25 13 JAJIĆ KARLA 1999 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 80 85 86 83 334 3x10*

27 JAJIĆ ORIANA 2000 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 0
DNS

31 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 0 DNS

1 2
1 23 PEREGLIN VALENTINA 1993 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 91 96 94 94 375 5x10*

2 6 OMAZIĆ MATEA 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 95 96 92 90 373 11x10*

3 33 ŠERIFOVIĆ ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 91 96 93 92 372 11x10*

4 3 VODEB KATJA 1993 J LIBOJE - SLOVENIA 94 92 91 93 370 4x10*

5 25 KOVAČIĆ ANUŠA 1994 J ORMOŽ - SLOVENIA 95 95 90 89 369 5x10*

6 21 PRIBANOVA TEREZA 1996 J PLZEN - CZECH REPUBLIC 90 88 92 90 360 4x10*

7 35 KOZUMPLIK VALENTINA 1996 J DUBRAVA 1094 - CROATIA 91 91 89 89 360 4x10*

8 8 ADAMOVA JITKA 1994 J PLZEN - CZECH REPUBLIC 89 88 88 87 352 4x10*

9 16 BOŽIĆ JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 86 92 85 86 349 2x10*

10 12 SVALINA ANTONELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 83 85 88 348 4x10*

11 24 JOVIŠIĆ SARAH 1993 J CENTAR 1784 OSIJEK - CROATIA 88 86 87 87 348 1x10*

12 29 ANIĆ ROBERTA 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 88 88 86 346 2x10*

13 13 JAJIĆ KARLA 1999 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 80 85 86 83 334 3x10*

27 JAJIĆ ORIANA 2000 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 0
DNS

31 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 0 DNS
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1 2 3 4 5 6
1 TOMOVIĆ ŽELJKO S MONTENEGRO - MONTENEGRO 98 97 99 98 99 98 589 38x10* 102,4 691,4 9,1

2 MOIČEVIĆ ŽELJKO 1984 S GROSUPLJE - SLOVENIA 98 100 97 97 99 98 589 41x10* 102,4 691,4 8,5

3 FAZLIJA NEDŽAD 1968 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 96 99 99 99 98 99 590 41x10* 101,1 691,1
4 SEBIĆ MILENKO 1984 S NBG UŠČE - SERBIA 99 96 98 99 98 98 588 44x10* 102,8 690,8
5 JODL BENJAMIN 1984 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 98 99 97 98 99 100 591 42x10* 99,8 690,8
6 PETANJEK BORNA 1998 J DUGA RESA - CROATIA 98 99 100 97 99 97 590 41x10* 100,2 690,2
7 MARKOJA ROBI 1973 S TURNIŠČE - SLOVENIA 96 99 98 98 99 97 587 40x10* 101,1 688,1
8 ČERNI MITJA 1991 S SV.REGIJA  - SLOVENIA 99 96 98 99 98 98 588 37x10* 96,6 684,6

9 POTOČNIK GREGA 1990 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 98 97 99 98 99 96 587 38x10*

10 ŠUMAK JAN 1993 J KOVINAR ORMOŽ - SLOVENIA 100 98 99 96 97 97 587 32x10*

11 MIKULJAN ANDRIJA 1997 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 94 97 100 99 98 97 585 37x10*

12 KRSTINIĆ ANDREJ 1982 S DUB - CROATIA 98 97 98 98 99 95 585 36x10*

13 TRIFUNJAGIĆ ŽARKO 1992 J NOVI SAD 1790 - SERBIA 96 98 98 99 97 97 585 33x10*

14 JAVORIČ UROŠ 1977 S 1956 TRBOVLJE - SLOVENIA 96 98 97 97 97 98 583 34x10*

15 ĐURKOVIĆ BOJAN 1989 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 98 97 97 97 96 98 583 34x10*

16 HORVAT TADEJ 1986 S SV.REGIJA II - SLOVENIA 98 98 97 97 96 97 583 34x10*

17 STRAKUŠEK MARTIN 1972 S 1956 TRBOVLJE - SLOVENIA 96 97 99 93 98 99 582 37x10*

18 BULAJA DARKO 1983 S TEKSTILAC - CROATIA 97 98 98 98 95 96 582 31x10*

19 POTRČ SIMON 1977 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 97 98 95 97 97 97 581 34x10*

20 HAVLIK MARTIN 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 95 96 97 98 95 99 580 32x10*

21 BOBOTIĆ VANJA 1989 S KUSTOŠIJA - CROATIA 95 96 96 97 98 98 580 31x10*

22 BRINSKI FILIP 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 98 96 97 97 95 580 28x10*

23 NOVOSELAC IVAN 1993 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 98 96 99 98 94 94 579 38x10*

24 SEVER KRISTIJAN 1995 J TEKSTILAC - CROATIA 98 96 95 97 97 95 578 32x10*

25 DŽANKOVIĆ NENAD 1990 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 94 97 97 97 98 95 578 31x10*
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25 DŽANKOVIĆ NENAD 1990 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 94 97 97 97 98 95 578 31x10*

26 KASIPOVIĆ NIKICA 1966 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 97 97 97 94 94 99 578 29x10*

27 RAVNIKAR VILJEM 1966 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 98 96 96 95 94 99 578 27x10*

28 SVAČEK PETR 1994 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 97 95 95 97 96 97 577 30x10*

29 HERGULA BORIS 1979 S SV.REGIJA  - SLOVENIA 96 96 97 94 97 96 576 28x10*

30 PETRIČEVIĆ IVAN 1996 J MARS - BELI MANASTIR 91 97 97 97 96 97 575 32x10*

31 STRAKUŠEK OTO 1975 S 1956 TRBOVLJE - SLOVENIA 94 95 98 93 95 97 572 27x10*

32 PODLESNIK UROŠ 1973 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 95 93 93 98 94 96 569 26x10*

33 TOMOVIĆ VOJIN 1996 J MONTENEGRO - MONTENEGRO 95 93 98 97 91 92 566 30x10*

34 KOŠTA IVAN 1998 J DVD OPATIJA - CROATIA 91 94 90 93 93 94 555 13x10*

35 ĐUKIĆ DUŠAN 1975 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 91 96 95 95 93 27 497 DNF

1 2 3 4 5 6
1 PETANJEK BORNA 1998 J DUGA RESA - CROATIA 98 99 100 97 99 97 590 41x10*

2 ŠUMAK JAN 1993 J KOVINAR ORMOŽ - SLOVENIA 100 98 99 96 97 97 587 32x10*

3 MIKULJAN ANDRIJA 1997 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 94 97 100 99 98 97 585 37x10*

4 TRIFUNJAGIĆ ŽARKO 1992 J NOVI SAD 1790 - SERBIA 96 98 98 99 97 97 585 33x10*

5 HAVLIK MARTIN 1993 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 95 96 97 98 95 99 580 32x10*

6 BRINSKI FILIP 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 98 96 97 97 95 580 28x10*

7 NOVOSELAC IVAN 1993 J KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 98 96 99 98 94 94 579 38x10*

8 SEVER KRISTIJAN 1995 J TEKSTILAC - CROATIA 98 96 95 97 97 95 578 32x10*

9 SVAČEK PETR 1994 J KS PLZEN - CZECH REPUBLIC 97 95 95 97 96 97 577 30x10*

10 PETRIČEVIĆ IVAN 1996 J MARS - BELI MANASTIR 91 97 97 97 96 97 575 32x10*

11 TOMOVIĆ VOJIN 1996 J MONTENEGRO - MONTENEGRO 95 93 98 97 91 92 566 30x10*

12 KOŠTA IVAN 1998 J DVD OPATIJA - CROATIA 91 94 90 93 93 94 555 13x10*
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1 2 3 4
1 4 DVORŠAK ŽIVA 1991 S OLIMPIJA - SLOVENIA 100 99 100 100 399 36x10* 103,4 502,4
2 32 PEJČIĆ SNJEŽANA 1982 S LOKOMOTIVA - CROATIA 98 100 100 100 398 33x10* 103,0 501,0
3 19 DRINJAKOVIĆ SABRINA 1988 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 98 99 99 98 394 22x10* 101,0 495,0
4 1 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - CROATIA 98 100 98 97 393 30x10* 101,9 494,9
5 28 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 99 97 100 99 395 32x10* 99,4 494,4
6 11 BERIĆ MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 99 98 99 97 393 24x10* 101,2 494,2
7 15 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 100 98 99 96 393 25x10* 99,3 492,3
8 2 ČUSTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 100 98 97 98 393 26x10* 99,2 492,2

9 20 VITEZ SANDRA 1989 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 99 98 98 392 27x10*

10 5 JUVAN NINA 1992 J OLIMPIJA - SLOVENIA 99 99 97 96 391 25x10*

11 6 BUJANOVIĆ BRUKETA MAJA 1988 S TRNJE - CROATIA 97 96 99 99 391 24x10*

12 33 KRALJIĆ NATALIJA 1996 J DUB MALINSKA - CROATIA 96 100 97 98 391 23x10*

13 26 KALABUŠIĆ EJLA 1993 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 98 97 99 97 391 23x10*

14 27 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 99 98 97 390 24x10*

15 17 ARBANAS MAJA 1989 S LOKOMOTIVA - CROATIA 97 95 100 98 390 23x10*

16 21 PURGAR DORA 1992 J SAVICA - CROATIA 98 96 97 98 389 22x10*

17 22 RADOVIĆ MIRJANA 1993 J MONTENEGRO 98 94 98 99 389 19x10*

18 14 KITIĆ DARIJA 1990 S GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 98 97 96 97 388 24x10*

19 9 BUTORAC GLORIA 1996 J LOKOMOTIVA - CROATIA 97 95 98 98 388 23x10*

20 10 ĐEKANOVIĆ TATJANA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 96 99 98 95 388 22x10*

21 23 VERNIK PETRA 1994 J TSO ORMOŽ - SLOVENIA 99 95 98 96 388 19x10*

22 35 JANJIĆ TINA 1995 J LOKOMOTIVA - CROATIA 99 97 97 94 387 20x10*

23 24 NOVAK VIDA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 94 95 97 100 386 21x10*

24 16 ČULE JOSIPA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 97 96 97 386 18x10*

25 29 STRAKUŠEK VESNA 1982 S 1956 TRBOVJE - SLOVENIA 98 95 95 97 385 21x10*

26 18 MUHIČ BARBARA 1991 S ORMOŽ - SLOVENIA 93 96 95 98 382 20x10*

27 31 KUZMANOVIĆ VESNA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 93 96 97 95 381 18x10*

28 30 PAVLAKOVIĆ DANIELA 1990 S SAVICA - CROATIA 94 96 96 95 381 13x10*

29 3 MILIČKOVIĆ ANĐELA 1998 J MONTENEGRO 95 95 95 94 379 14x10*

30 12 CEROVŠEK MOJCA 1981 S 1956 TRBOVLJE 92 93 95 93 373 11x10*

31 8 CVRTILA VEDRANA 1998 J DUB MALINSKA - CROATIA 93 97 91 92 373 9x10*

32 7 MELE VESNA 1951 S TSO ORMOŽ - SLOVENIA 96 93 92 91 372 9x10*

33 13 KALAKOVIĆ MARIJA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 88 94 94 94 370 11x10*

34 25 KRŠANAC MATEA 1999 J DVD OPATIJA - CROATIA 94 89 89 87 359 7x10*

35 34 FERENČAK MAJA 1989 S VARAŽDIN - CROATIA 84 97 85 92 358 12x10*

1 2 3 4

1 28 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 99 97 100 99 395 32x10*

2 1 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - CROATIA 98 100 98 97 393 30x10*

3 2 ČUSTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 100 98 97 98 393 26x10*

4 15 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 100 98 99 96 393 25x10*

5 11 BERIĆ MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 99 98 99 97 393 24x10*

6 5 JUVAN NINA 1992 J OLIMPIJA - SLOVENIA 99 99 97 96 391 25x10*

7 33 KRALJIĆ NATALIJA 1996 J DUB MALINSKA - CROATIA 96 100 97 98 391 23x10*

8 26 KALABUŠIĆ EJLA 1993 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 98 97 99 97 391 23x10*

9 27 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 99 98 97 390 24x10*

10 21 PURGAR DORA 1992 J SAVICA - CROATIA 98 96 97 98 389 22x10*

11 22 RADOVIĆ MIRJANA 1993 J MONTENEGRO 98 94 98 99 389 19x10*

12 9 BUTORAC GLORIA 1996 J LOKOMOTIVA - CROATIA 97 95 98 98 388 23x10*

13 10 ĐEKANOVIĆ TATJANA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 96 99 98 95 388 22x10*

14 23 VERNIK PETRA 1994 J TSO ORMOŽ - SLOVENIA 99 95 98 96 388 19x10*

15 35 JANJIĆ TINA 1995 J LOKOMOTIVA - CROATIA 99 97 97 94 387 20x10*

16 24 NOVAK VIDA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 94 95 97 100 386 21x10*

17 16 ČULE JOSIPA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 97 96 97 386 18x10*

18 31 KUZMANOVIĆ VESNA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 93 96 97 95 381 18x10*

19 3 MILIČKOVIĆ ANĐELA 1998 J MONTENEGRO 95 95 95 94 379 14x10*

20 8 CVRTILA VEDRANA 1998 J DUB MALINSKA - CROATIA 93 97 91 92 373 9x10*

21 13 KALAKOVIĆ MARIJA 1997 J GEOFON - BOSNIA & HERZEG. 88 94 94 94 370 11x10*

22 25 KRŠANAC MATEA 1999 J DVD OPATIJA - CROATIA 94 89 89 87 359 7x10*
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SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 GRGIĆ DIMITRIJE SRB 581 10,6 10,0 9,9 10,4 8,5 9,6 9,1 10,1 10,6 9,8 98,6 679,6 1

2 KRIŠTO ANTE CRO 576 10,2 9,9 9,3 10,4 10,3 8,0 9,9 10,3 10,0 10,2 98,5 674,5 2

4 VENTA KEVIN SLO 575 10,7 10,3 9,4 10,3 7,6 10,5 9,6 10,1 9,4 8,5 96,4 671,4 3

6 KAČAVENDA UROŠ SRB 573 10,2 9,5 10,3 9,8 9,8 9,2 9,8 9,8 9,8 9,6 97,8 670,8 4

3 KNEŽEVIĆ ČEDOMIR MNE 575 9,4 9,6 9,0 9,5 9,9 9,1 9,0 7,7 10,4 10,7 94,3 669,3 5

5 CINDRIĆ VLADO CRO 573 7,5 9,7 10,2 9,3 10,0 9,4 10,7 8,8 10,3 10,2 96,1 669,1 6

7 PETROV DUŠKO SRB 568 9,4 9,4 9,6 10,7 10,8 9,9 10,2 9,1 10,0 9,8 98,9 666,9 7

8 PERIĆ NENAD MNE 568 8,9 10,5 9,7 10,2 10,5 10,0 9,5 8,8 9,3 10,1 97,5 665,5 8

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

2 VRBEK KRISTINA CRO 381 9,1 10,4 10,3 10,1 10,5 9,4 9,9 9,8 10,7 10,5 100,7 481,7 1

1 MAROVIĆ MARIJA CRO 382 9,5 9,6 9,1 9,1 10,2 10,5 10,5 9,5 10,1 10,4 98,5 480,5 2

3 DOBRAVEC PETRA SLO 379 9,1 10,8 9,5 9,3 10,1 10,0 10,6 9,9 10,6 10,7 100,6 479,6 3

6 PEREGLIN VALENTINA CRO 375 9,8 9,9 9,4 9,5 9,6 10,0 10,3 10,3 9,9 9,9 98,6 473,6 4

5 PERVAN VLATKA CRO 375 9,0 9,7 9,8 10,4 10,0 9,1 9,5 9,8 10,3 10,6 98,2 473,2 5

4 ŠTRITOF MIA CRO 377 9,7 10,2 9,7 9,4 9,4 7,0 10,2 10,0 10,1 8,7 94,4 471,4 6

7 HLEBEC ZLATKA CRO 375 10,1 9,7 8,3 9,1 8,2 8,8 9,9 9,7 9,0 9,6 92,4 467,4 7

8 OMAZIĆ MATEA CRO 373 7,7 8,1 10,0 6,8 10,3 8,0 10,4 10,6 10,3 9,2 91,4 464,4 8

WOMEN (ŽENE)

MEN (MUŠKI)

3 4 51 8 9

FINAL (FINALE)

TOTAL6 7 FIN

AIR PISTOL - 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ - 60 HITACA)
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FINAL (FINALE)
AIR PISTOL - 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ - 40 HITACA)

5 6 TOTAL7 81 2 3 4 FIN9



SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

5 TOMOVIĆ ŽELJKO MNE 589 9,9 10,2 10,4 10,6 10,2 10,3 9,9 10,3 10,8 9,8 9,1 102,4 691,4 1

4 MOIČEVIĆ ŽELJKO SLO 589 10,0 10,7 10,7 10,4 10,4 10,5 9,8 9,7 10,3 9,9 8,5 102,4 691,4 2

2 FAZLIJA NEDŽAD BiH 590 10,2 10,8 10,3 10,5 9,3 10,3 10,3 10,2 9,7 9,5 101,1 691,1 3

6 SEBIĆ MILENKO SRB 588 10,5 10,2 10,1 10,6 10,4 10,4 10,5 9,3 10,0 10,8 102,8 690,8 4

1 JODL BENJAMIN SLO 591 9,8 9,6 10,0 10,3 10,1 9,8 10,2 10,0 10,5 9,5 99,8 690,8 5

3 PETANJEK BORNA CRO 590 10,2 9,2 9,7 10,4 9,6 9,8 10,3 10,7 10,4 9,9 100,2 690,2 6

8 MARKOJA ROBI SLO 587 10,1 10,0 10,3 10,5 10,0 10,1 9,9 10,2 9,3 10,7 101,1 688,1 7

7 ČERNI MITJA SLO 588 10,8 7,6 7,9 10,1 10,0 9,5 10,2 9,6 10,3 10,6 96,6 684,6 8

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
TOTAL

FINAL (FINALE)
AIR RIFLE - 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA - 60 HITACA)

MEN (MUŠKI)

AIR RIFLE - 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA - 40 HITACA)

1 2 3 4 FIN10 S.O.1

WOMEN (ŽENE)

8 9 10 S.O.1 FIN

5 6

3 4 5 6 7

97 8 TOTAL

FINAL (FINALE)

1 2
SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 DVORŠAK ŽIVA SLO 399 10,6 9,7 10,8 10,8 10,2 10,2 10,5 10,2 10,0 10,4 103,4 502,4 1

2 PEJČIĆ SNJEŽANA CRO 398 9,6 9,9 10,3 10,7 10,6 10,7 10,2 10,4 10,2 10,4 103,0 501,0 2

4 DRINJAKOVIĆ SABRINA BiH 394 10,3 10,3 10,0 10,6 9,2 9,3 10,8 10,4 9,9 10,2 101,0 495,0 3

5 GUSTIN VALENTINA CRO 393 9,8 10,6 10,3 9,4 10,4 10,0 10,1 10,3 10,7 10,3 101,9 494,9 4

3 PEREC TANJA CRO 395 10,0 10,0 10,3 10,2 9,3 10,1 10,3 10,1 9,7 9,4 99,4 494,4 5

8 BERIĆ MAŠA CRO 393 10,4 9,6 10,5 10,6 9,9 10,0 10,5 10,3 10,2 9,2 101,2 494,2 6

7 VUKADIN DANIJELA CRO 393 9,0 10,1 9,9 9,1 10,5 10,4 10,6 10,0 10,1 9,6 99,3 492,3 7

6 ČUSTO SANJA CRO 393 10,2 10,3 10,0 10,1 9,9 8,5 10,2 10,6 9,4 10,0 99,2 492,2 8

TOTAL8 9 10 S.O.1 FIN3 4 5 6 71 2



International Shooting Championship
(Međunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2012 Stobreč - Solin, 28.10.2012

LIST OF JUDGES (LISTA SUDACA)

No. NAME AND FAMILY NAME
(IME I PREZIME)

LICENCE

COMPETITION JURY
(ŽIRI NATJECANJA)

2. ŽELJAN ŠKARO ISSF B
ISSF A

JURY OF APEAL
(ŽIRI ZA ŽALBE)

2. RAŠIĆ NEVEN ISSF B
3. MILAN VERNIK SLO C

CLASSIFICATION JURY
(ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU)

2. VESNA VITEZ HSS C
3. BERNARDA ROUDI HSS C

EQUIPMENT CONTROL
 (TEHNIČKA KONTROLA)

2. TIHOMIR PERIŠIĆ HSS D
3.

RANGE OFFICERS
(SUCI U PUCAONI)

2. RENATO KUNAC HSS C
3. MIRKO KLJAKOVIĆ-GAŠPIĆ HSS C
4. BLANKA KUNAC HSS C
5.

TARGETS (METE): SIUS ASCOR

PC processing (PC obrada): ŽELJAN ŠKARO

Organization (organizator): SD „DALMACIJACEMENT“

Competition manager (rukovoditelj natjecanja): SINIŠA VITEZ

Technical delegate (Tehnički delegat): IVICA CVITAK, ISSF „A“

Place, date: SOLIN, 28th October 2012.

Stobreč - Solin, 27th-28th October 2012.

MILAŠINOVIĆ SAVO

ŽELJAN ŠKARO

3.

ISSF B

(MEĐUNARODNO NATJECANJE "SALONA DC OPEN")

OLIVER DEDIĆ ISSF B

1. OLIVER DEDIĆ

1.

AIR RIFLE, PISTOL -  ISSF PROGRAM

ISSF B

GIULIANO RITOŠA

INTERNATIONAL COMPETITION "SALONA DC OPEN"

(ZRAČNO ORUŽJE - ISSF PROGRAM)

1. OLIVER DEDIĆ ISSF B

1.

ISSF B1.

AIR RIFLE, PISTOL - MEN, WOMEN (Zračna puška, pištolj - muški, žene) 14


